AVISO DE SUSPENSÃO  DO SORTEIO DO CREDENCIAMENTO  PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 91/2021

O município de Monte Carlo através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES comunica:

Senhores licitantes,
CONSIDERANDO o interesse precípuo do presente credenciamento   a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público que decide SUSPENDER o sorteio do rol de leiloeiros credenciados, para análise de impugnação. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

                                             MONTE CARLO, 23 de setembro DE 2021

GHILHERME  ALBERTI
PRESIDENTE

ILCEMAR SCAPINELO
MEMBRO

EDIR SALETE  DE SOUZA
MEMBRO